in die sancti Alexandri. 

©ieget beS §erjogS (ißferb). 

6. 

9totariat3bocument, tooburdj 3of)ann, Pfarrer itt 2ll3fyaufeu, 
auf Anregung beö 9ftag. 2>ietrtct) Port $?ar£felb, <Sd)o» 

laflerö ju (Stinke!, auf allen ©cfyabenetfa^ wegen 23ranbe2 
unb Raubes »on ©eiten ber Wiener be3 lRatf)3 ju £)u* 
berftabt »erbtet. (Simkcf, 1372. ü)(Mvj 21. 

Ego Johannes plebanus in Aishusen*) presentibus re- 

cognosco, quod propter honorem dominorum consulum in 

Duderstad michi sepe exhibitum in ipsorum opido ab eis 

et maxime propter interventum honorabilis viri magistri 

Theoderici de Marsfelde, scolastici ecclesie Embecensis**), 

renuncio omni dampno michi a servitoribus ipsorum illato 

in incendio et spolio***) et alia quacumque re, et intermit- 

to specialiter et in hiis scriptis omnem actionem realem 

et personalem, que michi competit seu competere posset 

in futurum contra ipsos consules et servitores eorum et 

quemlibet ipsorum super predictis dampnis, nolens super 

premissis contra eos aliquam actionem intentare per me 

vel per alium in judicio vel extra, et dicta remissio, re- 

nunciatio mea sit imperpetuum valitura. In cujus rei 

testimonium sigillum meum presentibus est appensum. 

Datum et actum in curia habitacionis magistri Theo- 

*) attsfyanjen, $ird;borf im 33raunfd;toeigifd)en. 

**) toabrfd?eintidj ein SSertoanbter beS Mag. Theodericus de 
Marsfelde, ber bon 1343 —1350 2)ed;ant beS Stiftes S. Alexandri 
geloefen trar. 3eitfd)r. kS ^iflortfd^en SSereinS für 9t. S. 1851, 
S. 341. §arlanb, ©efcf). ber Stabt (Sinket I, S. 107. 

***) offenbar in ber jibifd)en §er3og Otto bent Ouaben unb 
£anbgrafen §ermann bon Reffen, in toeldfer nad) ber folgenben Urf. 
bie Ouberftcibter anfangs auf Seiten beS 2anbgrafen geftanben ju 
haben ftheinen. 
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derlei scolastici memorati sub anno a nativitate Domini 

millesimo trecentesimo septuagesimo secundo, ipso die 

palmarum, hora tercia vel quasi, presentibus honorabilibus 

et discretis viris magistro Theoderico, scolastico jam dicto, 

Henrico de Besekendorpe, cantore *), et Lamberto de 

Sebringhehusen, perpetuo vicario ecclesie sancti Alexandri 

Embecensis supradicte, vocatis ad premissa pro testibus 

specialiter et rogatis. 

Et ego Lambertus dictus Bere, clericus Osna- 

brugensis, publicus imperiali auctoritate notarius, 

premissis omnibus et singulis una cum prenomi- 

natis testibus presens interfui et ab ore ipsius 

domini Johannis plebani in Aishusen audivi. ldeo